vez que fueron precisados tanto lo solicitado como la disposición por parte de la

autoridad de la materia, es que nos permitimos emitir el siguiente:

DI C T A M E N:

UNICO. -Esta Comisión de Hacienda, dictamina favorablemente otorgar un

subsidio económico por la cantidad de $ 18,427,700.00,(dieciocho millones

cuatrocientos veintisiete mil setecientos pesos 00 m/n.), para rehabilitación de

infraestructura a favor de las instituciones educativas, descritas en el anexo
adjunto, por todo lo expuesto esta Comisión emite el siguiente

ACUERDO:

PRIMERO. - Este Honorable Ayuntamiento autoriza otorgar un subsidio